

# Årsredovisning

---

## *SC Sport & Fashion AB*

556690-2242

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stefan Mårtensson  
2024-02-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer varor och tjänster inom sport- fritidssektorn och har en butik i Höör.  
Bolaget har också försäljning via internet.

Företaget har sitt säte i Höörs Kommun, Skåne län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	3 569	2 731	2 379	185
Resultat efter finansiella poster	7	136	157	-93
Soliditet %	35	42	38	57

Nettoomsättningen har ökat med er än 30%, främst pga näthandeln som ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	159 684	80 980	340 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		80 980	-80 980	0
- Årets resultat			41 323	41 323
- Belopp vid årets utgång	100 000	240 664	41 323	381 987

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	240 664
<i>Årets resultat</i>	<i>41 323</i>
<i>Summa</i>	<i>281 987</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	281 987
<i>Summa</i>	<i>281 987</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 568 872	2 731 238
Övriga rörelseintäkter	76	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 568 948</b>	<b>2 731 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 122 090	-1 640 536
Övriga externa kostnader	-795 865	-511 346
Personalkostnader	2 -618 461	-428 641
Övriga rörelsekostnader	0	815
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 536 416</b>	<b>-2 579 708</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>32 532</b>	<b>151 530</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	84	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 491	-15 200
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-25 409</b>	<b>-15 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 123</b>	<b>136 330</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	34 200	-34 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>34 200</b>	<b>-34 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>41 323</b>	<b>102 130</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-21 150
<b>Årets resultat</b>	<b>41 323</b>	<b>80 980</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	2
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 000</i>	<i>5 002</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 002</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		971 590	837 595
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>971 590</i>	<i>837 595</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 096	5 677
Övriga fordringar		37 997	11 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 559	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>107 652</i>	<i>17 367</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 457	10 175
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>10 457</i>	<i>10 175</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 089 699</b>	<b>865 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 094 699</b>	<b>870 139</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	240 664	159 684
Årets resultat	41 323	80 980
<i>Summa fritt eget kapital</i>	281 987	240 664
<b>Summa eget kapital</b>	<b>381 987</b>	<b>340 664</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	34 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>34 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5	280 084
Leverantörsskulder		232 602
Skatteskulder		19 999
Övriga skulder		168 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>712 712</b>	<b>495 275</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 094 699</b>	<b>870 139</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	61 300	61 300
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	61 300	61 300
-----------------------------	--------	--------

Ingående nedskrivningar	-61 298	-61 298
-------------------------	---------	---------

*Förändringar av nedskrivningar*

Årets nedskrivningar	-2	-
----------------------	----	---

Utgående nedskrivningar	-61 300	-61 298
-------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	2
-----------------	---	---

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
-----------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
-----------------------------	-------	-------

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

From januari 2024 så har bolaget minskat butiks och lagerytan, hyran blir då lägre och bolaget kommer att ha ett mer renodlat sortiment framöver.

## UNDERSKRIFTER

Höör 2024-02-21

*Stefan Mårtensson*

Stefan Mårtensson

2024-02-21